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●  포라이프만의 유일한 보상플랜인 라이프 리워드 플랜은 

  초보자, 부업자, 전문 네트워크 사업자 등 모든 대상에 

  적합하게 설계되었습니다.

●  포라이프는 여러분의 성공을 축하하기 위해 인센티브 여행과 

  환상적인 직급인정식 그리고 특별상을 제공하고 있습니다.

●  수당 발생 시점 바로 다음 영업일 지급되는 추천인 보너스와 

  본인 추가 구매 보너스로 신속한 수익창출이 가능합니다.

●  다이아몬드 이상 직급부터는 무한 지급 보너스의 혜택이 가능합니다.

●  업계 유일의 파워 풀 보너스로 추가적인 보너스를 받으실 수 있습니다.

포라이프 라이프 리워드 플랜의 장점

포라이프 리서치 보상플랜

life rewardS plan
과학과 형평성을 근간으로 

포라이프 비즈니스를 진행하는 모든 분들께 

경제적 자유를 누릴 수 있는 최고의 기회를 선사합니다.

포라이프는 글로벌 비즈니스를 기본으로 

여러분이 세계 어느 곳에서 사업을 진행하시든지 

최대한의 수익을 돌려드리고 있습니다.
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포라이프 리서치 보상 플랜 (Life Rewards plan)

포라이프 리서치 코리아의 회원으로 가입하시면, 회원가격으로 제품을 주문 할 수 있으며, 포라이프 사업 활동에 

따른 후원 수당을 받을 수 있는 자격을 부여 받게 됩니다. 

포라이프 리서치의 보상은 라이프 리워드 플랜으로 끝나지 않습니다. 최고의 휴양과 충전이 가능한 최고의 

럭셔리 여행이 여러분을 기다립니다.

1. 신규회원 누구나 400LP 패키지 및 오토쉽 가입으로 자격 획득 가능

2. 정식 다이아몬드의 수당 혜택 : 추천인 보너스 25%, 본인 추가구매 보너스 25%, 4단계 및 무한 지급 보너스 등

3. 유지 조건 : 매월 100LP 유지(개인LP + 오토쉽LP)

1. 신규회원 누구나 100LP 패키지 및 오토쉽 가입으로 자격획득 가능

2. 정식 리더와 동일한 수당 혜택 : 추천인 보너스 25%, 본인 추가구매 보너스 25%, 3단계까지의 수당 보너스 등

3. 유지조건 : 매월 100LP 유지(개인LP + 오토쉽LP)

사업활동(수당발생 및 후원활동)을 진행 할 수 있고, 포라이프 제품을 회원가격으로 구매할 수 있는 헤택

사업활동(수당발생 및 후원활동)은 진행하지 않으나, 포라이프의 제품을 회원가격으로 구매할 수 있는 혜택

(언제든지 일반회원으로 전환 가능)

회원 등록시 가입비는 없으며, 아래 4가지 유형 중 한가지를 자유롭게 선택하시면 됩니다.

회원등록안내

여행 프로모션

포라이프 회원 유형

◆ 다이아몬드포라이프

◆ 리더포라이프

◆ 일반 회원

◆ 도매 고객

그레이트 이스케이프 플러스 (Great Escape Plus)

그레이트 이스케이프 플러스는 전 세계에서 활동하고 있는 성공자들이 대륙별 여행을 만끽하는 시간입니다. 

모든것이 준비되어 있습니다. 여러분은 도전하시고, 참석하시고, 최고의 휴양만 즐기시면 됩니다.

골드 겟어웨이 (Gold Getaway)

최고의 휴양지에서 개최되는 전 세계 골드 인터내셔널 다이아몬드들의 럭셔리한 여행에 여러분을 초대합니다. 

상상 그 이상의 최고급 휴양을 경험하실 시간입니다. 글로벌 비즈니스의 달콤함을 만끽하실 수 있습니다.

플래티늄 피나클(Platinum Pinnacle)

세계 최상급 휴양지에서 만끽할 수 있는 최고의 휴식과 성공자들과의 특별한 만남. 

전 세계 플래티늄 인터내셔널 다이아몬드들을 위한 지상 최대의 럭셔리 투어에 도전해보시지 않으시겠습니까? 
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포라이프 리서치 보상 플랜 (Life Rewards plan)

과학과 형평성을 근간으로 포라이프 비지니스를 진행하는 모든 분들께 경제적 자유를 누릴 수 있는 최고의 기회를 선사합니다. 포라이

프는 글로벌 비지니스를 기본으로 여러분이 세계 어느 곳에서 사업을 진행하시든지 최대한의 수익을 여러분께 돌려 드리고 있습니다. 

본인이 직접 추천한 회원의 첫 달 구매에 대하여 추천인에게 25% 지급하는 보너스

본인이 직접 추천한 도매고객의 매월 매출에 대해서 25%를 지급받는 보너스

두 번째 달부터, 100LP를 초과하는 본인 구매에 대하여 25%의 수당을 본인에게 지급하는 보너스

리더 이상일 경우, 본인의 2단계의 매출에 대하여 25%를 지급 받는 보너스

[본인의 동 직급자 이상 나오기 전까지 무한지급]

* 단, 리더 이상일 경우에만 25%의 수당을 받습니다.

* 단, 리더 이상일 경우에만 25%의 수당을 받습니다.

* 위와 같은 경우, 100LP를 제외한 100LP에 대한 25%을 구매자에게 우선 지급합니다.

* 단, 리더 이상일 경우에만 25%의 수당을 받습니다.

* 단, 본인추가구매 보너스가 적용될 경우에는 25%가 아닌 100LP를 초과한 부분에 대해서는 5%의 수당을 지급받게 됩니다.

라이프 리워드 플랜으로 25% 수당받기

◆ 지급일 : 수당 발생 시점 다음 영업일

◆ 지급일 : 수당 발생 시점 다음 영업일

◆ 지급일 : 수당 발생 시점 다음 영업일

◆ 지급일 : 20일

추천인
보너스

도매고객
보너스

본인
추가구매
보너스

후원
보너스

추천인 홍길동

추천인 홍길동

후원인

본인

1대

2대
추가
레벨

3대

LEADER DIA PD ID GID PID

심청이 첫달 500LP

도매고객 매월 300LP

심청이 둘째달 200LP

25%

25%

25%

2%

25%

5%

2%

25%

5%

6%

2%

25%

5%

12%

2%

25%

5%

12%

2%

25%

5%

12%

2%

25%

5%

12%
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포라이프 리서치 보상 플랜 (Life Rewards plan)

포라이프는 업계 유일의 다양한 파워 풀 보너스로 추가적인 보너스를 제공해 드립니다.

매월 전 세계 매출(LP)의 2%를 인터내셔널 다이아몬드, 골드 인터내셔널 다이아몬드 그리고 

플래티늄 인터내셔널 다이아몬드 회원들의 직급 및 조직볼륨(6단계까지의 합)에 따라 차등 

지급하는 보너스

매월 전 세계 매출의 1%를 플래티늄 인터내셔널 다이아몬드 회원들에게 지급하는 보너스

개인 100LP를 달성하고 최소 3명의 새로운 신규 회원을 추천하고, 최소 100LP의 포라이프 

제품을 전달하세요. 그리고, 두번째 달에 그 3명이 최소 100LP의 재구매를 할 수 있도록 

도와주세요. 그렇다면 세 번째 달, 15일 여러분은 또 다른 보너스를 받게됩니다.

포라이프 리서치 코리아의 매월 총 LP의 3%(2%-현금/1%-여행 프로모션)를 파워 풀 자격 

조건에 참여한 모든 회원에게 차등 지급하는 글로벌 보너스입니다.

[업계 유일의 강력한 보너스]

* 지급되는 파워 풀 수당 금액은 매월 파워 풀 참여 회원 수 및 LP에 따라 변경될 수 있습니다.

다양한 풀(Pool) 보너스

◆ 지급일 : 20일

◆ 지급일 : 20일

◆ 지급일 : 15일

2%
프리미어 풀
보너스

1%
플래티늄 풀
보너스

3%
파워 풀
보너스

10월

11월

12월 15일

A 400LP

  100LP

B 400LP

  100LP

파워풀 보너스 지급

C 400LP

  100LP

홍길동

1% - 직급별 포인트 부여 1%

인터내셔널 다이아몬드

골드 인터내셔널 다이아몬드

플래티늄 인터내셔널 다이아몬드

1포인트
6대까지의 조직 볼륨을

합산하여 차등 지급2포인트
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유지볼륨(PGLP/월)

400 PGLP
또는

50 LP

1,200 PGLP
또는

100 LP

1,200 PGLP
또는

100 LP

1,200 PGLP
또는

100 LP

1,200 PGLP
또는

100 LP

1,200 PGLP
또는

100 LP

1,200 PGLP
또는

100 LP

최초 직접추천 
회원수

(100LP/월: 그 중 
절반을 1대에 배치)

0 4 6 8 10 12 12

레그
(동일하지 않는 
 레그에서 달성)

0

※ 만일 본인이 100LP(개인LP+오토쉽LP)를 유지할 경우, 각 직급의 PGLP를 유지하지 않아도 됩니다.

※ 골드 인터내셔널 다이아몬드의 경우 3명의 인터내셔널 다이아몬드의 조직볼륨이 각 50,000 OV가 충족되어야 합니다.

* 3% 파워 풀 보너스: 한국 매출 LP의 3%

  2% 프리미어 풀 보너스: 전세계 매출 LP의 2%

  1% 플래티늄 풀 보너스: 전세계 매출 LP의 1%

0 0
2

다이아몬드

2

프레지덴셜

다이아몬드

3

인터내셔널

다이아몬드

3 골드

인터내셔널

다이아몬드

3단계 유지 볼륨
(GLP/월)

0 0 3,000 10,000 20,000 20,000 20,000

전체 조직 볼륨
(LP/월)

-

2%1레벨

2레벨

3레벨

4레벨

5레벨

6레벨

7레벨

8레벨

9레벨

10레벨

●

●

●

2% 2% 2% 2% 2% 2%

15% 25% 25% 25% 25% 25% 25%

5% 5% 5% 5% 5% 5%

6% 12% 12% 12% 12%

● 3% 3% 3% 3%

● 3% 3% 3% 3%

● ● 2% 2% 2%

● ● 2% 2% 2%

● ● ● 2% 2%

● ● ● 2% 2%

● ● ● ● ●

● ● ● ● ●

● ● ● ● ●

- - - - 250,000 1,000,000

어소시에이트 리더 다이아몬드

3% 파워 풀 보너스 2% 프리미어 풀 보너스

프레지덴셜
다이아몬드

인터내셔널
다이아몬드

골드
인터내셔널
다이아몬드

플래티늄
인터내셔널
다이아몬드

1% 플래티늄
풀 보너스

무한지급

포라이프의 무한지급 보너스는 각 단계별로 본인의 동일 직급자 또는 상위 직급자가

나오기 전까지 계속 지급됩니다. 그러므로 포라이프 보상플랜은 10단계 이상의 
수당 지급이 가능하며 그 외에도 여러가지 보너스가 있습니다.

포라이프 리서치 보상 플랜 (Life Rewards plan)

라이프 리워드 플랜 차트


